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Yttrande över remiss av Promemoria om Hantering av trädgårds- och 

Parkavfall  

 

Återvinningsindustrierna är en branschförening som företräder de privata återvinningsföretagen 

med en omsättning på 35 miljarder kronor och drygt 10 000 anställda  i anläggningar över hela 

landet. Våra medlemmar står för återvinning av både kommunalt och icke-kommunalt avfall .  

 

Övergripande synpunkter 

Återvinningsindustrierna är mycket positiva till förtydligandet av definitionen och till att använda 

avfallskoderna i avfallsförordningen för att definiera vad som utgör kommunalt avfall eller inte. Vi anser att 

alla fyra förslagen är mycket bra och bör genomföras.  

Vi anser dessutom att det behövs ett förtydligande gällande fler verksamheter än Skogsbruksavfall (02 01 

07) som idag befinner sig i en gråzon. 

 

Uttrycket trädgårds- och parkavfall ska förklaras i avfallsförordningen (avsnitt 4) 

Återvinningsindustrierna instämmer i att det är bra att använda avfallskoderna i avfallsförordningen 

för att definiera vad som utgör kommunalt avfall.  

Vi ställer oss positiva till bedömningen att undanta koden 02 01 Avfall från jordbruk, 

trädgårdsnäring, vattenbruk, skogsbruk, jakt och fiske med underkategori 02 01 07 Skogsbruksavfall 

från kommunalt avfall. Det är viktigt att denna förändring genomförs.  

Vi anser att det dessutom behövs ett förtydligande gällande fler verksamheter än Skogsbruksavfall 
(02 01 07) som faller under koden 02 01 och som idag befinner sig i en gråzon. Ett sådant exempel är 
till exempel i verksamheter som säljer hela träd och buskar inom koden 02 01 03 Växtdelar.  

 
Återvinningsindustrierna instämmer i att varken avfall från röjning som utförs som en del av skötseln 

av vägar och järnvägar eller avfall från borttagande av växtlighet inför en exploatering av en fastighet 

eller inför en sanering av en fastighet ska vara kommunalt avfall.   
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Valet av behandlingsmetod för en kommun eller någon annan som yrkesmässigt 
behandlar bioavfall (avsnitt 5) 

Återvinningsindustrierna välkomnar förändringen och tycker det är mycket bra att samma regler 

gäller för alla typer av avfall.  

Hantering av trädgårds- och parkavfall på den egna fastigheten (avsnitt 6) 

Återvinningsindustrierna anser att förslaget är rimligt då det inte finns orsak att särbehandla 

fastighetsinnehavaren och den som har nyttjanderätt till fastigheten.  

Eldning av trädgårds- och parkavfall vid allmänna sammankomster och offentliga 
tillställningar (avsnitt 7) 

Återvinningsindustrierna instämmer i att det är bra att samla regleringar så att de samlas i samma 

lagstiftning, för att undvika att behöva hoppa mellan två lagstiftningar.  

 

Stockholm 11 oktober 2024 

Maja Cederlund 

Hållbarhetschef, Återvinningsindustrierna 

 


